
 

 

Özet: Belediyelerce kreş ve gündüz bakımevi açılmadan önce Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığından görüş alınması gerektiği hakkında. 
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü 

 

 

Sayı   : 14399437/42095                                           18/02/2020 

Konu : Gündüz Çocuk Bakımevi Açma İzni Hk. 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

İlgi:  a) Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 

23/01/2018 tarihli ve 8946 sayılı yazısı. 

b) …Belediye Başkanlığının … tarihli ve … sayılı yazısı. 

c) Bakanlığımızın … tarihli ve … sayılı yazısı. 

ç) … Belediye Başkanlığının … tarihli ve … sayılı yazısı. 

d) …Valiliğinin … tarihli ve …sayılı yazısı. 

 

… Belediye Başkanlığından alınan ilgi (b) yazıda özetle; Belediye Başkanlığınca kreş 

ve çocuk gündüz bakımevi açılışı için Bakanlığımızca gerekli iznin verilmesi talep edilmiştir. 

Bakanlığımızın ilgi (c) yazısında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ilgi 

(a) görüş yazısına istinaden açılmak istenen çocuk bakımevinin anaokulu bölümünün 

bulunması halinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ya da Milli Eğitim 

Bakanlığından, bulunmaması halinde ise Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından izin 

alınması gerektiği belirtilmiştir. 

…Valiliğinden alınan ilgi (d) ve eki ilgi (ç) … Belediye Başkanlığının yazısında ise 

Valilik Makamınca gerekli iznin Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınması gerektiği yönünde 

kanaat oluştuğu belirtilerek konuya ilişkin bir kez daha Bakanlığımız görüşü talep edilmiştir. 

Bu kapsamda, ilgi (c) görüş yazısına eklenecek bir husus bulunmamakta olup konuya 

ilişkin yetkinin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında olduğu mütalaa edilmektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim. 

 

 

                                                                                                                         

  Bakan a. 

                                                                                               Genel Müdür  

 

 


